



Grudziądz, dnia 16.01.2024 r.

Do wszystkich Wykonawców

ZP-129/24

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usługi przeglądów technicznych sprzętu medycznego na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/87/PN/23).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usługi przeglądów technicznych sprzętu medycznego na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/87/PN/23), wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1

1) Czy Zamawiający zmodyfikuje punkt 7 z § 7 Projektu umowy i zmieni jego treść z:

„7. Podstawę do zapłaty wynagrodzenia Wykonawcy za przeglądy wykonywane w danym miesiącu stanowić będzie faktura zbiorcza VAT wystawiona przez Wykonawcę za przeglądy wykonane w danym miesiącu kalendarzowym. Faktura VAT winna być wystawiona przez Wykonawcę nie wcześniej niż ostatniego dnia danego miesiąca kalendarzowego, lecz nie później niż 7 dnia kolejnego miesiąca. Podstawą do wystawienia przez Wykonawcę faktury będą potwierdzone przez przedstawiciela Zamawiającego raporty serwisowe sporządzone przez Wykonawcę po wykonaniu każdego przeglądu. Wykonawca zobowiązany jest dołączyć do każdej faktury kopie raportów serwisowych z przeglądów wykonanych w danym miesięcznym okresie rozliczeniowym. Niezałączenie przez Wykonawcę do faktury kopii raportów serwisowych będzie podstawą do wstrzymania przez Zamawiającego płatności.”

Na:

„7. Podstawą do wystawienia przez Wykonawcę faktury będą potwierdzone przez przedstawiciela Zamawiającego raporty serwisowe sporządzone przez Wykonawcę po wykonaniu każdego przeglądu. Wykonawca zobowiązany jest dołączyć do każdej faktury kopie raportów serwisowych z przeglądów wykonanych na danym urządzeniu.

Niezałączenie przez Wykonawcę do faktury kopii raportów serwisowych będzie podstawą do wstrzymania przez Zamawiającego płatności. Faktura VAT zostanie wystawiona do 15 dnia kolejnego miesiąca od wykonania usługi”

Uzasadnienie:





System oraz procedury Wykonawcy nie pozwalają na wystawianie faktur zbiorczych.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ i nie przewiduje modyfikacji w tym zakresie.

Zapytanie nr 2

Czy Zamawiający zgodzi się na 30-dniowy termin płatności faktury?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ i nie przewiduje modyfikacji w tym zakresie.

Zapytanie nr 3

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie wysokości kary w § 8 ust. 3 pkt 3 do 1%?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ i nie przewiduje modyfikacji w tym zakresie.

Zapytanie nr 4

Prosimy o wykreślenie zapisów § 8 ust. 3 pkt 5-7 lub obniżenie wysokości kar.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ i nie przewiduje modyfikacji w tym zakresie.

Zapytanie nr 5

Prosimy o obniżenie maksymalnego poziomu kar umownych w § 8 ust. 4 do 20%.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ i nie przewiduje modyfikacji w tym zakresie.

